GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado provisório
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 6: ANALISTA TÉCNICO DE GESTÃO – CONTABILIDADE

ordem Nome 1. TITULAÇÃO 2. EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

3. QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

Pontuação
Final

1 JANE SOUZA DOS SANTOS 4 55 0 59
2 ANA MARIA DIAS DANTAS 0 55 0 55
3 ARIANNE DOS ANJOS 0 55 0 55

4
JOSÉ ANTÔNIO PETERSON ROCHA DOS
SANTOS 0 55 0 55

5 SHEILA MARIA DOS SANTOS 2 46 0 48
6 WESLEY JOSÉ DOS SANTOS 0 46 0 46
7 GERSON LIMA TEIXEIRA 2 43 0 45
8 NATÁLIA ADRIELE SILVA ALCANTARA SOUZA 0 45 0 45
9 THELMA CARVALHO 2 40 0 42

10 GILVÂNIA IMBASSAHY MESSIAS SANTOS 2 40 0 42
11 WEBER BATISTA MARTINS 2 40 0 42
12 ALYSSON REINAN DE OLIVEIRA SALES 2 40 0 42
15 ZELMA  FERREIRA SANTOS 0 40 0 40
17 BRUNO VARJÃO SANTANA 0 40 0 40
13 GISELLE DOS SANTOS REIS 0 40 0 40

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

16 JOSÉ ANTÔNIO NUNES LIMA 0 40 0 40
14 ROZICLEIDE SANTOS AZEVEDO DE OLIVEIRA 0 40 0 40
18 MARIA GÉSSICA FARIAS DE SANTANA 0 40 0 40
19 ÉVERTON ARAÚJO BATISTA DAS MERCES 0 30 0 30
20 SILVANIRA ANDRADE SENA 2 25 0 27
21 ANNY KAROLLYNE DE OLIVEIRA GUIMARÃES 2 20 0 22
22 CARINA SANTOS DE SOUZA 0 15 4 19
23 CARLOS ADRIANO SANTOS OLIVEIRA 0 16 0 16
24 MONICA LIMA CHAGAS 0 15 0 15
26 JOÃO CUSTÓDIO FERREIRA DE OLIVEIRA 2 10 0 12
25 MAYRA DE LIMA CORDEIRO OLIVEIRA 2 10 0 12
30 DANIELLE ANDRADE SILVA 0 10 0 10
28 ANA CAROLINA PEREIRA LINS 0 10 0 10
29 WHENDEL WHESLEY SEGUNDO DOS SANTOS 0 10 0 10
31 JOÃO PAULO SOUZA MACIEL 0 10 0 10
27 GABRIEL BERNARDES BRASILEIRO 0 10 0 10
32 ROBERTA FREITAS MELO 0 9 0 9
36 WIRVIRG HONORATO DA FONSECA GRANJA 0 0 2 2
34 HYRES ROSSANA TELES SILVA 0 0 2 2
35 ANNY KAROLINNY SILVA DE SOUZA 0 0 2 2
33 RAISSA DOS SANTOS ARAÚJO 0 0 2 2
40 ALESSANDRO DE FARIAS MENINO 2 0 0 2
39 LUCIMAR DOS SANTOS SILVEIRA 2 0 0 2
37 ANDERSON BASTOS SANTOS 2 0 0 2

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

38 RENATA DE ARAGÃO BARBOSA ALMEIDA 2 0 0 2
41 BRUNA SAMARA SANTOS 2 0 0 2
42 JOSÉ CLEVERTON DE OLIVEIRA 0 0 0 0
43 CARMEM SUELI CRUZ SILVA 0 0 0 0
44 VITOR DE SOUZA SANTOS 0 0 0 0
45 LUCÉLIA SILVA DE ANDRADE ARAÚJO 0 0 0 0
46 SHIRLEY KAROLA BATISTA SANTOS 0 0 0 0
47 NICELMA SOARES DE OLIVEIRA OLIVA 0 0 0 0
48 DIEGO SILVA SOUZA 0 0 0 0
49 CARLOS HENRIQUE ANDRADE SANTOS 0 0 0 0
50 JADER LIMA MACHADO 0 0 0 0
51 GABRIELLA MOREIRA ANDRADE 0 0 0 0
52 AIRTON SANTOS SILVA 0 0 0 0
53 JOSÉ GABRIEL ANDRADE ALMEIDA 0 0 0 0
54 DIEGO SANTOS MENEZES 0 0 0 0
55 SILVIA LETICIA DOS SANTOS RODRIGUES 0 0 0 0
56 LIVIA MELO BARBOSA DE MENEZES 0 0 0 0
57 GUILHERME FONSECA SANTANA 0 0 0 0
58 LUZIA DAIANA SILVA MOURA 0 0 0 0
59 DOUGLAS EVANGELISTA DOS SANTOS 0 0 0 0
60 GLAUCIA ROCHA DO VALE 0 0 0 0
61 DENISE ROCHA DE SOUZA LIMA 0 0 0 0
62 IGOR MATHEUS SANTANA DO NASCIMENTO 0 0 0 0
63 DANDARA TOURINHO MACIEL 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

64 PAOLA PINTO SENA DA SILVA 0 0 0 0
65 LUCILEIDE RODRIGUES DA SILVA 0 0 0 0
66 JUCICLEIA ALVES SOUSA 0 0 0 0
67 ANNE KARINE SILVA SOUZA 0 0 0 0
68 MARIA DO CARMO SILVA VIEIRA 0 0 0 0
69 REGIANE PAGANO DE PAIXÃO 0 0 0 0
70 OVERLANDIA SANTOS MELO ARAGAO 0 0 0 0
71 CLAUDICE SILVA SANTANA 0 0 0 0
72 CRISLAINE DE AQUINO NEVES 0 0 0 0
73 ELIVALDO LIMA CRUZ 0 0 0 0

74
GENICELIA PEREIRA DO NASCIMENTO
SANTOS 0 0 0 0

75 WSLHEY DANTAS DOS ANJOS 0 0 0 0
76 MARIA LINDINETE DE JESUS 0 0 0 0
77 GLEYDSON DO NASCIMENTO SANTOS 0 0 0 0
78 YANAIÁ TAINHAN SANTOS SIMÃO 0 0 0 0
79 CAROLINE PEREIRA SANTOS PORTO 0 0 0 0

EMPREGO 6: ANALISTA TÉCNICO DE GESTÃO – CONTABILIDADE - PcD

Ordem Nome 1. TITULAÇÃO 2. EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

3. QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

Pontuação
Final

1 SILVANIRA ANDRADE SENA 2 25 0 27
2 YANAIÁ TAINHAN SANTOS SIMÃO 0 0 0 0